бюджетное  учреждение  социального обслуживания  Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения

 Вожегодского района»

 ПРИКАЗ № 173-ОД

15 декабря 2020 года

О внесении изменения в приказ

от 22 февраля  2018 года № 82-ОД

«Об  утверждении карты

коррупционных рисков»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ директора бюджетного учреждения социального обслуживания

Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения

Вожегодского района» от 22 февраля 2018 года № 82-ОД «Об  утверждении карты

коррупционных рисков» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор                                                                                                         Н.С. Сергеева